
Zarządzenie Nr 60/2010 
Wójta Gminy w Miłkowicach 
z dnia 22 września 2010 roku 

 
w sprawie przejęcia nieruchomości na własność gminy Miłkowice. 

 
 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2010r. nr 102, poz. 651) oraz § 5 ust. 1 i ust. 2 uchwała 
Nr XVII / 81 / 2007 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 16 listopada 2007 roku w 
sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność gminy 

 
zarządza się co następuje : 

 
§ 1 

 
1. Zezwala się na przejęcie na mienie gminne niżej wymienionych nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych: 
1) działka nr 5/4 położona w obrębie Głuchowice, 
2) działka nr 314/10 położona w obrębie Gniewomirowice, 
3) działka nr 307/84 położona w obrębie Jakuszów, 
4) działka nr 592/2 położona w obrębie Rzeszotary. 

 
§ 2 

 
1. Przedmiotowe nieruchomości przeznaczone są: 

1) § 1 pkt 1 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako tereny 
usług sportowych oraz tereny zabudowy mieszkaniowej, 

2) § 1 pkt 2 w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego jako tereny usług sportu i rekreacji, 

3) § 1 pkt 3 w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego jako tereny aktywności gospodarczej, 

4) § 1 pkt 4 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako tereny 
usług sportowych, zabudowy usługowej oraz tereny dróg. 

 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


